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Det är med stort hjärta och väldig mycket stolthet i ryggen som jag sammanfattar Young Investors 2010.  
Vi beslutade oss tidigt under året för att landa som grupp då vi ganska snabbt dubblade antalet 
medlemmar i början av året. Personligen kände jag stundvis att vi kanske skulle fortsätta växa men med 
facit i handen ser jag nu att de14 första medlemmarna blivit en stabil grund för framtiden.  
 
Jag vet knappt i vilken ände jag ska börja när jag ser listan med aktiviteter, projekt och event som 
genomfördes under året. Oavsett dess storlek eller resultat så har de alla på ett eller annat sätt fört Young 
Investors framåt.  
 
Antonia var tidigt i våras involverad som bollplank/mentor för ett gäng gymnasieelever på Victor Rydbergs 
Gymnasium. De planerade en gala till förmån för Hungerprojektet. Det blev en succé och dessutom stod 
Antonia på scen och fick chans att prata om YI.  
 
På förra årsmötet berättade både Erica och Erik att de ämnade lägga sitt personliga engagemang i YIs 
hälsopelare. Erik genomförde en svensk klassikers fyra grenar med bravur och drog in en fin slant till 
nätverket. Erika i sin tur kämpade ända in i mål på Stockholm Stadion efter 4 mil och 2 kilometers tortyr 
(tro mig jag vet hur det är). Erika samlade också in support och drog även hon in en stor investering. Stort 
grattis till er båda för otroliga insatser.  
 
På samma sporttema var jag med i tidningen Outside och pratade om mina två maraton. Det i sin tur 
ledde till att vi blev inbjudna att prata om socialt entreprenörskap på Vildmarksmässan. Erika och Eric 
stod på scen och berättade dels om sina mål men också om YI och vårt engagemang.  
 
Breakfast Club, en favorit från 2009 återkom under hela året med undantag för ett sommaruppehåll och 
någon sjukdom. Filippa ledde organiseringen av varje frukost och i snitt kom 18-25 personer andra 
onsdagen i varje månad.  
 
I mars fick jag möjlighet att åka med British Council till Warszawa på deras initiativ Creative Cities, ett tre 
dagars seminarium med fokus på socialt entreprenörskap. Det i sin tur ledde till att jag träffade Stina 
Balkfors, verksamhetsansvarig på Fanzingo och när våren närmade sig tog hon kontakt och Young 
Investors blev en av initiativtagarna till ”Representing Youth”. Initiativet som syftar till att fram och ut 
ungas röster på toppmöten runt om i världen kickstarde på Rework The World i Leksand. På plats från YI 
var Richard, Caroline, Filippa, Vanja, Johannes, Antonia och jag. Starkaste minnet från dagarna i 
Leksand var nog att vi som grupp fungerade otroligt bra. Förutom Richards intervju med Jan Eliason 
såklart. Ännu en höjdpunkt var att få en pratstund med Hungerprojektets Rinky från Indien.  
 
En förlängning av Rework The World var A day for the future som höll på Skeppsholmen i augusti. På plats 
var Vanja som pratade om sina egna upplevelser kring Representing Youth och Young Investors.  
 
Augusti gick också i YIs kulturspår då vi fanns på plats på UNG 08, Stockholms stads festival för unga 
under 18 år. Med Antonia och Vanja i spetsen organiserades tre unga band som fick chansen att stå på 
scen. Detta följdes senare upp på Café Opera, där Somersault gick av stapeln. Fem unga artister och 
musiker utgjorde programmet och inträdet från dörren gick till YI.  
 
Framåt hösten då hela Sverige gick till val blev det dessutom premiär för en annorlunda valvaka – Young 
Voters. Istället för att vaka över ett parti samlades vi i demokratins anda. Syftet blev om än viktigare när det 
snabbt visade sig att ett nytt parti gjort entre i riksdagen. Trots detta gjorde Richard, Ylva och Filppa detta 
till ett mycket lyckad kväll.  
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Inte långt senare började planeringen för andra upplagan av Young Art – For A Good Cause. Det här året 
trillade konstverken in som tillsammans utgjorde utställningen på Grev Turegatan i en tom lokal. Hela 
helgen blev en stor succé och tillsammans gjorde vi ännu ett lyckat event. Vi konstaterade att det numer 
är en tradition inom YI.  
 
Innan jag avslutar så är ytterligare ett par saker icke att förglömma. Sista lunchen, ett perfekt sätt att ses. 
Kanske utveckals det till nåt annat under 2011, hörde jag AW på årsmötet? Nåt jag uppskattde enormt var 
Carolines engagemang som Partnerorganisationsansvarig. Workshopen som höls på våren fullde mig 
med inspiration och än mer tycke för Hungerprojektet. Frukosten med Hungerprojektets VD Åsa, något 
som jag missade, var dessutom mycket uppskattat av de som var där. Det arbetet känns viktigt att fortsätta 
då det stärker banden mellan oss och vår partnerorganisation.  
 
Vårt gemensamma visionsarbetet har även det fört oss framåt. Allra mest diskussionerna vi hade under 
mötet. De väckte många tankar hos oss som gått och grott i oss.  
 
Sist men inte minst vill jag även passa på att nämna Johannes som på allvar tagit tag i vår hemsidag. Och 
även rikta ett välkommen till vårt senaste tillskott, Marcus som blev årets sista ”aktivitet” och tirllade in 
på Årsmötet. Välkommen Marcus.  
 
Under 2010 samlade vi in 203.888 kr varav 145.000 kr investerades i Hungerprojektet. Vi nådde inte det 
insamlingsmål vi hade satt upp i början av året, men vi gjorde desto betydligt mer aktiviteter som jag tror 
på ett eller annat sätt kommer att komma tillbaka till oss. Vi ska vara väldigt nöjda, en stor klapp på axeln 
till er alla. Det är tillsammans vi gör det möjligt.  
 
Avslutningsvis vill jag plocka upp känslan där jag började och nämna några ord om Hungerprojektet. Mitt 
engagemang började på en skumpande buss i nord östra Indien. Av en ren slump hade jag hamnat där 
och fått chans att följa med på en investerarresa. Då nånstans föddes idén till Young Investors och 
samtidigt sa nån ”tänk vad coolt om alla i Young Investors kunde åka på en investerarresa”. Två år senare, 
för bara några veckor sen, sitter Carl och Johannes på en liknande resa. Det ger mig nästan en klump i 
halsen och en stor famn värme när jag tänker på vad vi på så kort tid åstadkommit. Framförallt inspirerar 
det mig att fortsätta sträcka ut armarna för mitt eget och andras engagemang.  
 
Ha ett fantastiskt 2011! 
 
Kram Louise   
  


